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AQUATHERM EYE
CONTOUR GEL-IN-CREAM
Kremowy żel do okolic
oczu 15ml
Cena 211,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8435618905089

Opis produktu
Odkryj nowy Aquatherm, kompletną gamę produktów przeformułowanych, aby zapewnić zastrzyk pielęgnacji, nawilżenia,
spokoju i ochrony! Zaprojektowana z ekskluzywnymi formułami, które przywracają równowagę czynników wpływających na
stan zdrowia skóry. Doświadcz delikatnej, ale skutecznej pielęgnacji skóry.

Delikatny kremowy żel opracowany zmyślą o pielęgnacji delikatnej skóry wokół oczu. Codzienne stosowanie łagodzi i koi skórę
wokół oczu, sprawiając że staje się gładsza oraz bardziej jednolita.

Pojemność: 15ml

Działanie

Skeyndor Aquatherm Hydration & Calm Balance Eye Contour Gel-In-Cream zapewnia kompleksową pielęgnację cienkiej i
wrażliwej skóry wokół oczu:

zwalcza obrzęki - zmniejsza i zapobiega ich powstawaniu,
odżywia - dostarcza minerałów i soli, które nawilżają, wzmacniają odporność i wspomagają procesy fizyczne skóry,
nawilża - normalizuje nawilżenie, uzupełnia niedobór wilgoci w skórze i pomaga zatrzymać ją w tkance skórnej, chroni
przed wczesnym powstawaniem zmarszczek spowodowanych przesuszeniem,
zwiększa komfort skóry - łagodzi, zmniejsza nadwrażliwość, swędzenie, zaczerwienienie, stan zapalny,
normalizuje mikroflorę - wzmacnia miejscową odporność, odporność skóry na czynniki zewnętrzne,
działa przeciwstarzeniowo - redukuje stres oksydacyjny, chroni przed przedwczesnym starzeniem.

Sposób użycia

Nanieś na oczyszczoną skórę wokół oczu rano i/lub wieczorem. Delikatnie rozprowadź i pozostaw do całkowitego wchłonięcia.

Środki ostrożności:

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego.
Przed pierwszym użyciem wykonać próbę uczuleniową. W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej natychmiast
przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem.
Stosować zgodnie z instrukcją i zaleceniami na opakowaniu.
Nadmierne lub niewłaściwe użycie może prowadzić do podrażnień.
Unikać bezpośredniego kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. W razie dostania się do oczu lub na śluzówki
natychmiast przemyć dużą ilością wody.
Nie stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę.
Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu, z dala od bezpośrednich źródeł ciepła i światła słonecznego.
Przechowywać poza zasięgiem dzieci.
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Składniki

Składniki aktywne:

Kompleks termalny z minerałami morskimi - dostarcza skórze minerałów i pierwiastków śladowych dla optymalnego
funkcjonowania. Poprawia nawilżenie, tworzy rezerwę wilgoci oraz pomaga ją zatrzymać w skórze. Likwiduje
odwodnienie, suchość, podrażnienia, zaczerwienienia, stany zapalne, łagodzi swędzenie. Poprawia procesy fizyczne w
skórze: nasycenie i transport tlenu, metabolizm.
Ceramidy - składniki odbudowujące naturalną barierę ochronną skóry. Przywracają skórze harmonię i działają
regenerująco.
Oligosacharydy prebiotyczne - działają odżywczo oraz odbudowują naturalną barierę ochronną skóry.
Dihydroawenantramid D - zapewnia ochronę antyoksydacyjną, niweluje odczucie świądu, zapewnia długotrwały
komfort skóry, łagodzi suchość skóry, w widoczny sposób redukuje zaczerwienienia.
Alfa-Bisabolol - wykazuje silne działanie przeciwzapalne, łagodzące i wyciszające. Przyspiesza proces gojenia, koi
podrażnioną i wrażliwą skórę.
Beta-Glukan - składnik, który łagodzi podrażnienia, przyspiesza gojenie, głęboko nawilża i chroni skórę przed utratą
wilgoci, stymuluje produkcję i chroni zasoby kolagenu w skórze, wspomaga regenerację uszkodzonej czy suchej,
łuszczącej się skóry, redukuje zmarszczki oraz zwiększa sprężystość skóry.
4-t-butylocykloheksanol - substancja łagodząca podrażnienia o działaniu chłodzącym. Zmniejsza uczucie swędzenia i
pieczenia
Ekstrakt z zielonych alg chlorella, ekstrakt z gryki, kofeina - pomagają usunąć nadmiar wody, poprawiają krążenie
płynów w tkankach skóry, eliminują i zapobiegają obrzękom. Mają wysoki potencjał antyoksydacyjny - chronią przed
przedwczesnym starzeniem się skóry.
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